
Donald Trump o covidových restrikcích:
„Musíme ta nařízení zrušit“
- CZ24 News | 4. února 2022

USA: Nařízení týkající se covidu-19 jsou špatná a měla by se zrušit, řekl bývalý americký
prezident Donald Trump v exkluzivním rozhovoru pro The Epoch Times.

„Musíme ta nařízení zrušit,“ řekl Trump v pořadu „Kash’s Corner“, který moderuje bývalý vysoce
postavený poradce ministerstva obrany a zpravodajských služeb Kash Patel. Rozhovor bude mít
premiéru 7. února na webu EpochTV.com.

„Musí být ukončena a nemělo se s nimi ani začínat,“ dodal Trump.

Donald Trump byl prezidentem v době, kdy se v Číně koncem roku 2019 objevil virus SARS-CoV-2,
který způsobuje onemocnění covid-19. Za Trumpa federální vláda nezavedla povinnost očkování ani
nošení roušek/respirátorů, ale některé státy a okresy pokrývky dýchacích cest zavedly.

 

 

Za prezidenta Joea Bidena začaly mnohé samosprávy vyžadovat očkování proti covidu-19 pro vstup
do restaurací, na koncerty, a dokonce i jako podmínku vstupu na pracoviště. Biden nařídil očkování
armádě, federálním dodavatelům, úřadům jeho kabinetu, zdravotníkům a všem Američanům, kteří
pracují ve firmách s více než stem zaměstnanců.

Všechna tato nařízení byla napadena a některá zablokována soudy, ačkoli žaloby vůči nařízení
týkající se roušek/respirátorů z velké části neuspěly.

Trump řekl deníku The Epoch Times, že Biden, který v kampani sliboval „porazit virus“, odvedl
při zvládání pandemie „hodně špatnou práci“.

Bývalý prezident Donald Trump hovoří s Kashem Patelem pro Epoch TV ve svém letovisku Mar-a-
Lago v Palm Beach na Floridě, 31. ledna 2022. (The Epoch Times)

„Je to, jako by nevěděli, co to sakra dělají. A on tehdy přišel: ‚Vyřeším covid.‘ V jeho roce měli více
[úmrtí] – a to po tom všem, co jsme vyvinuli, léčiva, vakcíny, všechno,“ dodal.

Počet úmrtí připisovaných covidu-19 byl v roce 2021 vyšší než v roce 2020 a v mnoha ohledech byly
koncem roku 2021 nebo v lednu zaznamenány nové rekordy.

Trump opustil svůj úřad 20. ledna 2021.

https://cz24.news/donald-trump-o-covidovych-restrikcich-musime-ta-narizeni-zrusit/
https://cz24.news/donald-trump-o-covidovych-restrikcich-musime-ta-narizeni-zrusit/
https://www.theepochtimes.com/c-kashs-corner
https://www.theepochtimes.com/epochtv?utm_source=epochtv
https://cz24.news/donate/
https://www.theepochtimes.com/us-covid-19-deaths-in-2021-surpass-last-years-data_4116397.html


Republikánský prezident sice na počátku pandemie nenařídil lockdowny, ale jeho poradci pro covid,
dr. Anthony Fauci a dr. Deborah Birxová, doporučili lidem zůstat doma a mnoho států nařídilo zavřít
podniky, které pro chod společnosti nejsou nezbytné.

Trump se nakonec od názorů vrcholných představitelů zdravotnictví odchýlil a vyzval k opětovnému
otevření uzavřených oblastí a prohlásil, že léčba by neměla být horší než samotný covid-19.

Nedávno zveřejněná analýza 24 studií dospěla k závěru, že lockdowny měly jen malý nebo žádný vliv
na úmrtnost na covid-19.

Trump poznamenal, že zhruba měsíc poté, co se virus poprvé objevil, zavedl cestovní restrikce do
Číny a z Číny pro většinu neamerických občanů, což bylo v té době považováno za kontroverzní krok.
Kvůli obavám z imigrantů, kteří virus přenášejí, také výrazně omezil legální i nelegální
přistěhovalectví a spustil operaci Warp Speed, aby urychlil vývoj vakcín a léků proti covidu-19.

„Uzavřel jsem naši zemi vůči Číně a zachránil statisíce životů. A uzavřel jsem ji i Evropě, když jsem
viděl, co se děje v Itálii, Francii a ve Španělsku. A tyto dvě uzavírky … zachránily statisíce životů,“
říká bývalý americký prezident Donald Trump.

 

 

AUTOR: Kash Patel / Zachary Stieber

Zdroj: EpochTV.com / The Epoch Times

https://www.theepochtimes.com/lockdowns-had-little-to-no-public-health-effect-analysis-of-24-studies-concludes_4248789.html

